
UCHWAŁA NR XXXI/528/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXIX/1198/13 w sprawie określenia szczegółowych warunków 
wynagradzania rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka, 

które funkcjonują na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1
w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1445), art. 55 ust. 1, art. 85 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6, ust. 7 i ust. 8, art. 86 ust. 1, art. 91 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 
1045, 1199), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/1198/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków wynagradzania rodzin zastępczych zawodowych i osób 
prowadzących rodzinne domy dziecka, które funkcjonują na terenie Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r., poz. 4654, z 2015 r., poz. 2104), wprowadza się następujące zmiany:

- Po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. 1. Rodzina zastępcza zawodowa oraz prowadzący rodzinny dom dziecka, za okres 
sprawowania funkcji rodziny pomocowej, otrzymuje świadczenie w wysokości nie niższej niż 35% 
otrzymywanego wynagrodzenia miesięcznie.

2. Rodzina zastępcza niezawodowa oraz małżonkowie lub osoba niepozostająca
w związku małżeńskim przeszkolona do pełnienia funkcji rodziny zastępczej, prowadzenia 
rodzinnego domu dziecka  lub rodziny przysposabiającej, za okres sprawowania funkcji rodziny 
pomocowej, otrzymują miesięcznie świadczenie w wysokości nie niższej niż 50% kwoty określonej 
w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Świadczenia, o których mowa w ust. 1 i 2, przysługują w wysokości proporcjonalnej do 
liczby dni pobytu dziecka w rodzinie zastępczej lub rodzinnym domu dziecka w danym miesiącu 
kalendarzowym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B3656ABB-CE4C-423D-9B00-3E050FEDB44B. Podpisany Strona 1




